12 בספטמבר 2021
ו' בתשרי תשפ"ב

לכבוד:

יואל רזבוזוב,
שר התיירות

אמיר הלוי,
מנכ"ל משרד התיירות

הנדון: היערכות המשרד לסיוע בהצלת ענף התיירות הנכנסת לישראל

עוד טרם נפרט את מצבנו והצעדים הנדרשים, אנו מבקשים לאחל לכם וליקרים לכם שנה טובה וגמר חתימה טובה.

באופן סימלי ושאינו מקרי כנראה, בימים אלא עפ"י המסורת היהודית, נגזרים הגורלות ונפסקים הדינים, ונכונים הדברים גם לחברי לשכת מארגני תיירות נכנסת לישראל.